
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/123/10 

RADY GMINY W CERANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) Rada G65miny w Ceranowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/104/09 Rada Gminy w Ceranowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ceranów na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. 1) Dokonuje się zmian w planach dochodów budżetu gminy:  

a) Zwiększa się dochody o kwotę 291.608,07 zgodnie z tabelą Nr 1 w tym na realizację zadań zleconych 

o kwotę 128.284,00 zł zgodnie z tabelą nr 1a 

2) Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 5.566.135,78 zł. z tego:  

a) bieżące w kwocie 5.455.135,78 zł w tym na realizację zadań zleconych 922.287,00 zł.  

b) majątkowe 111.000,00 zł. 

§ 3. 1) Dokonuje się zmian w planach wydatków budżetu gminy:  

a) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48.257,12 zł  

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę 238.865,19 zł zgodnie z tabelą nr 2 w tym na realizację zadań 

zleconych o kwotę 128.284,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2a 

2) Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 5.670.973,78 zł. z tego:  

a) bieżące w kwocie 5.550.973,78 zł w tym na realizację zadań zleconych 922.287,00 zł.  

b) majątkowe w kwocie 120.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2, nr 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków inwestycyjnych w latach 2010-2012 zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany w wysokości :  

1) deficytu, który ustala się na kwotę 104.838,00 zł, sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów.  

2) przychodów budżetu, które ustala się w kwocie 383.080,00 zł, które pochodzą z zaciągniętych kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5540



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym dla aktów prawa 

miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Dziwulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5540



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/123/10 

Rady Gminy w Ceranowie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  116 659,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  116 659,00 zł 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

116 659,00 zł 

600   Transport i łączność  45 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne  45 000,00 zł 

  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

45 000,00 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  101 000,00 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  101 000,00 zł 

  087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  101 000,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  11 165,00 zł 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  11 165,00 zł 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

11 165,00 zł 

801   Oświata i wychowanie  11 990,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe  11 990,00 zł 

  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 990,00 zł 

851   Ochrona zdrowia  60,00 zł 

 85195  Pozostała działalność  60,00 zł 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

60,00 zł 

852   Pomoc społeczna  5 734,07 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

400,00 zł 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

400,00 zł 

 85295  Pozostała działalność  5 334,07 zł 

  202 2023  3 334,07 zł 

  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5540



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/123/10 

Rady Gminy w Ceranowie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  116 659,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  116 659,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  2 287,42 zł 

  443 Różne opłaty i składki  114 371,58 zł 

600   Transport i łączność  50 000,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  5 000,00 zł 

  630 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

5 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne  45 000,00 zł 

  427 Zakup usług remontowych  5 000,00 zł 

  605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 zł 

750   Administracja publiczna  -33 200,00 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1 500,00 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -34 900,00 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  5 100,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  5 000,00 zł 

  662 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

-45 000,00 zł 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  200,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  200,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  11 165,00 zł 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  11 165,00 zł 

  303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 940,00 zł 

  417 Wynagrodzenia bezosobowe  1 532,99 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  3 041,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  300,01 zł 

  441 Podróże służbowe krajowe  351,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 200,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  15 200,00 zł 

  303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  1 000,00 zł 

  443 Różne opłaty i składki  200,00 zł 

801   Oświata i wychowanie  11 990,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe  11 990,00 zł 

  424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  11 990,00 zł 

 80104  Przedszkola  0,00 zł 

  421 4213  377,81 zł 

  430 4303  -377,81 zł 

851   Ochrona zdrowia  5 060,00 zł 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  5 000,00 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 zł 

 85195  Pozostała działalność  60,00 zł 

  421 Zakup materiałów i wyposażenia  60,00 zł 

852   Pomoc społeczna  5 734,07 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

400,00 zł 

  413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  400,00 zł 

 85295  Pozostała działalność  5 334,07 zł 

  311 Świadczenia społeczne  2 000,00 zł 

  430 Zakup usług pozostałych  -2 879,31 zł 

  430 4303  6 213,38 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5540



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 000,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 000,00 zł 

  426 Zakup energii  8 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5540



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/123/10 

Rady Gminy w Ceranowie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  116 659,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  116 659,00 zł 

  201 201  116 659,00 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  11 165,00 zł 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  11 165,00 zł 

  201 201  11 165,00 zł 

851   Ochrona zdrowia  60,00 zł 

 85195  Pozostała działalność  60,00 zł 

  201 201  60,00 zł 

852   Pomoc społeczna  400,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

400,00 zł 

  201 201  400,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5540



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/123/10 

Rady Gminy w Ceranowie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  116 659,00 zł 

 01095  Pozostała działalność  116 659,00 zł 

  430 430  2 287,42 zł 

  443 443  114 371,58 zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  11 165,00 zł 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  11 165,00 zł 

  303 303  5 940,00 zł 

  417 417  1 532,99 zł 

  421 421  3 041,00 zł 

  430 430  300,01 zł 

  441 441  351,00 zł 

851   Ochrona zdrowia  60,00 zł 

 85195  Pozostała działalność  60,00 zł 

  421 421  60,00 zł 

852   Pomoc społeczna  400,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  

400,00 zł 

  413 413  400,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5540



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/123/10 

Rady Gminy w Ceranowie 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

Prognoza długu 

Lata od 2008 do 2012 

 
Pozycja  Wyszczególnienie  Wykonanie 2008  Wykonanie 2009  Prognoza 2010  Prognoza 2011  Prognoza 2012  

1  Zobowiązania wg tytułów dłużnych:  0,00 zł  1 764 330,00 zł  1 869 168,00 zł  1 526 926,00 zł  1 184 684,00 zł  

1.1   Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 

ufp):  

0,00 zł  1 764 330,00 zł  1 869 168,00 zł  1 526 926,00 zł  1 184 684,00 zł  

1.1.1    pożyczki  0,00 zł  1 232 330,00 zł     

1.1.2    kredyty  0,00 zł  532 000,00 zł     

1.1.3    obligacje  0,00 zł  0,00 zł     

1.2   Planowane w roku budżetowym (bez art.170 

ust.3 ufp):  

383 080,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.2.1    pożyczki  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.2.2    kredyty  383 080,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.2.3    obligacje  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.3   Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp):  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

1.3.1    pożyczki  0,00 zł  0,00 zł     

1.3.2    kredyty  0,00 zł  0,00 zł     

1.3.3    obligacje  0,00 zł  0,00 zł     

1.4   Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 
ufp):  

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.4.1    pożyczek  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.4.2    kredyty  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.4.3    obligacje  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

1.5   Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych 

na 31.12  

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

2  Spłata długu  328 242,00 zł  397 242,00 zł  390 242,00 zł  382 342,00 zł   

2.1   Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):  278 242,00 zł  342 242,00 zł  342 242,00 zł  342 242,00 zł   

2.1.1    kredytów  278 242,00 zł  342 242,00 zł  342 242,00 zł  342 242,00 zł   

2.1.2    pożyczek  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.1.3    wykup papierów wartościowych  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.1.4    udzielonych poręczeń  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.2   Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.2.1    kredytów  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.2.2    pożyczek  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.2.3    wykup papierów wartościowych  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.2.4    udzielonych poręczeń  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

2.3   Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 

ufp)  

50 000,00 zł  55 000,00 zł  48 000,00 zł  40 100,00 zł   

2.4   Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł   

3  Prognozowane dochody budżetowe  0,00 zł  5 683 137,00 zł  5 088 177,00 zł  5 129 200,00 zł  5 179 300,00 zł  

4  Relacje do dochodów (w %):       

4.1   długu (art. 170 ust. 1);  0,00 zł  0,31 zł  0,37 zł  0,30 zł  0,23 zł  

4.2   długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 

ust. 3);  

0,00 zł  0,31 zł  0,37 zł  0,30 zł  0,23 zł  

4.3   spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3  

0,06 zł  0,08 zł  0,08 zł  0,07 zł   

4.4   spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3  

0,06 zł  0,08 zł  0,08 zł  0,07 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5540



Lata od 2013 do 2013  

Pozycja  Wyszczególnienie  Prognoza 2013  

1  Zobowiązania wg tytułów dłużnych:  842 442,00 zł  

1.1   Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp):  842 442,00 zł  

1.1.1    pożyczki   

1.1.2    kredyty   

1.1.3    obligacje   

1.2   Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 ufp):   

1.2.1    pożyczki   

1.2.2    kredyty   

1.2.3    obligacje   

1.3   Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp):  0,00 zł  

1.3.1    pożyczki   

1.3.2    kredyty   

1.3.3    obligacje   

1.4   Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 ufp):   

1.4.1    pożyczek   

1.4.2    kredyty   

1.4.3    obligacje   

1.5   Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych na 31.12  0,00 zł  

2  Spłata długu   

2.1   Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):   

2.1.1    kredytów   

2.1.2    pożyczek   

2.1.3    wykup papierów wartościowych   

2.1.4    udzielonych poręczeń   

2.2   Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):   

2.2.1    kredytów   

2.2.2    pożyczek   

2.2.3    wykup papierów wartościowych   

2.2.4    udzielonych poręczeń   

2.3   Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)   

2.4   Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)   

3  Prognozowane dochody budżetowe  5 220 100,00 zł  

4  Relacje do dochodów (w %):   

4.1   długu (art. 170 ust. 1);  0,16 zł  

4.2   długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3);  0,16 zł  

4.3   spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); (2.1+2.2+2.3+2.4):3   

4.4   spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Dziwulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5540


		2013-05-10T12:08:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




